LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI

COMUNICATO STAMPA N. 77 DEL 22 GENNAIO 2010

CAMPIONATO PRIMAVERA TIM 2009/2010
TROFEO “GIACINTO FACCHETTI”

GIRONI ELIMINATORI - 2* GIORNATA DI RITORNO
SABATO 23 GENNAIO 2010

GIRONE A
TORINO — CAGLIARI 23/01/10
SIENA — JUVENTUS 23/01/10

FIORENTINA — LIVORNO 23/01/10
GENOA — MODENA 23/01/10
GROSSETO — PARMA 23/01/10
SASSUOLO — PIACENzA  23/01/10
EMPOLI — SAMPDORIA 23/01/10

GIRONE B

CESENA — ALBINOLEFFE 24/01/10
INTER — BRESCIA 23/01/10
VICENZA — CHIEVO 23/01/10
BOLOGNA — CITTADELLA 23/01/10
TRIESTINA — MANTOVA  23/01/10
PADOVA — MILAN 24/01/10
ATALANTA — UDINESE ~ 23/01/10

GIRONE C
SALERNITANA — ANCONA 23/01/10

PALERMO — ASCOLI 23/01/10
LAzIO — CATANIA 23/01/10
NAPOLI — CROTONE 23/01/10
BARI— GALLIPOLI 23/01/10
FROSINONE — REGGINA  23/01/10
LECCE — ROMA 23/01/10

"Q,RIE < “eRl /3 & .‘\\V: Cyp,
TIM t%
‘}009_10\0 ‘)009.7_0\° "%E.;c‘°

14.30
14.30
15.00
14.30
11.30
14.30
14.30

14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30

14.30
11.00
14.30
14.30
14.30
10.30
14.30

SUPERCOPPA
TIM

CAMPO AGNELLI — TORINO

STADIO COMUNALE — BUONCONVENTO (SI)
COMUNALE POGGIOLONI — CALDINE, FIESOLE (FI)
CAMPO G. MAGGIO — COGOLETO (GE)

IMPIANTO SPORTIVO MICHELANGELO — GROSSETO
CAMPO E. RiccCI - SASSUOLO (MO)

CENTRO SPORTIVO MONTEBORO — EMPOLI

C.S. ROGNONI — SAN VITTORE DI CESENA (FC)

CENTRO SPORTIVO G. FACCHETTI — MILANO
COMUNALE BERTOLDI — PIOVENE ROCCHETTE (VI)
STADIO KENNEDY — S. LAZZARO DI SAVENA (BO)
CENTRO SPORTIVO ZARJA — TRIESTE

CENTRO SPORTIVO EUGANEO — BRESSEO DI TEOLO (PD)
CAMPO COMUNALEN. 1. —PAGAZZANO (BG)

COMUNALE DIRCEU — EBOLI (SA)

IMPIANTO SPORTIVO UNIVERSITARIO — PALERMO
CENTRO SPORTIVO LLAZIO — FORMELLO (RM)
COMUNALE — PALMA CAMPANIA (NA)

CENTRO SPORTIVO MATARRESE — BARI
COMUNALE SELVOTTA — SUPINO (FR)

CAMPO G. CoLACI — CALIMERA (LE)

a AVG,'«,

=
C mm)

<, O
009.20%

SUPERCOPPA TIM
PRIMAVERA

- —




