

## **LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI**

### COMUNICATO STAMPA N. 77 DEL 22 GENNAIO 2010

# CAMPIONATO PRIMAVERA TIM 2009/2010 TROFEO "GIACINTO FACCHETTI"

GIRONI ELIMINATORI – 2ª GIORNATA DI RITORNO SABATO 23 GENNAIO 2010

#### **GIRONE A**

Torino – Cagliari	23/01/10	14.30	CAMPO AGNELLI – TORINO
SIENA – JUVENTUS	23/01/10	14.30	STADIO COMUNALE – BUONCONVENTO (SI)
FIORENTINA – LIVORNO	23/01/10	<b>15.00</b>	COMUNALE POGGIOLONI – CALDINE, FIESOLE (FI)
Genoa – Modena	23/01/10	14.30	CAMPO G. MAGGIO – COGOLETO (GE)
GROSSETO – PARMA	23/01/10	11.30	IMPIANTO SPORTIVO MICHELANGELO – GROSSETO
Sassuolo – Piacenza	23/01/10	14.30	CAMPO E. RICCI – SASSUOLO (MO)
EMPOLI – SAMPDORIA	23/01/10	14.30	CENTRO SPORTIVO MONTEBORO – EMPOLI

#### **GIRONE B**

CESENA – ALBINOLEFFE	24/01/10	14.30	C.S. ROGNONI – SAN VITTORE DI CESENA (FC)
Inter – Brescia	23/01/10	14.30	CENTRO SPORTIVO G. FACCHETTI – MILANO
VICENZA – CHIEVO	23/01/10	14.30	COMUNALE BERTOLDI – PIOVENE ROCCHETTE (VI)
BOLOGNA – CITTADELLA	23/01/10	14.30	STADIO KENNEDY – S. LAZZARO DI SAVENA (BO)
Triestina – Mantova	23/01/10	14.30	CENTRO SPORTIVO ZARJA – TRIESTE
Padova – Milan	24/01/10	14.30	CENTRO SPORTIVO EUGANEO – BRESSEO DI TEOLO (PD)
Atalanta – Udinese	23/01/10	14.30	CAMPO COMUNALE N. 1. – PAGAZZANO (BG)

#### **GIRONE C**

SALERNITANA – ANCONA	23/01/10	14.30	COMUNALE DIRCEU – EBOLI (SA)
PALERMO – ASCOLI	23/01/10	11.00	IMPIANTO SPORTIVO UNIVERSITARIO – PALERMO
Lazio – Catania	23/01/10	14.30	CENTRO SPORTIVO LAZIO – FORMELLO (RM)
Napoli – Crotone	23/01/10	14.30	COMUNALE – PALMA CAMPANIA (NA)
Bari – Gallipoli	23/01/10	14.30	CENTRO SPORTIVO MATARRESE – BARI
FROSINONE – REGGINA	23/01/10	10.30	COMUNALE SELVOTTA – SUPINO (FR)
Lecce – Roma	23/01/10	14.30	CAMPO G. COLACI – CALIMERA (LE)















